
— 7513 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1407, 1408

1408

UCHWA£A Nr XXII/286/08 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie: zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia przebiegu istniej¹cych
dróg wojewódzkich na terenie województwa wielkopolskiego

Na podstawie art. 6 ust. 3 i art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 21
marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U.
z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zm.), Sejmik Województwa Wiel-
kopolskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XLVII/758/06 Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku w sprawie
ustalenia przebiegu istniej¹cych dróg wojewódzkich na tere-
nie województwa wielkopolskiego wprowadza siê zmianê w

ten sposób, ¿e za³¹cznik do uchwa³y pn. �Przebieg dróg
wojewódzkich województwa wielkopolskiego� otrzymuje
brzmienie, jak w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego

(�) Lech Dymarski

3) uchwa³ê nr XIII/161/2007 Rady Miejskiej w Ostrowie Wiel-
kopolskim z dnia 26.09.2007 r. w sprawie wprowadzenia
czasowego zakazu sprzeda¿y ,podawania ,spo¿ywania oraz
wnoszenia napojów alkoholowych na terenie Gminy Mia-
sto Ostrów Wielkopolski.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak



— 7514 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408



— 7515 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408



— 7516 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408



— 7517 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408



— 7518 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408



— 7519 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408



— 7520 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408



— 7521 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408



— 7522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1408


